Hinc Balduinus per Daciam, Mysiam & Thraciam et-
iam suas copias fratri suo Constantinopoli sistit.

Godfridus

Godfridus totum exercitum lustrat, & inuenit trecen-ta millia peditum, & centum millia loricatorum equitum.

Alexius Comnenus Imperator Constantinopolita-nus, aliquid monstri ali ratus, viamei non solum liberam permittit, sed & auxilijs suis quantum potest, iuuat, & naues plurimas subministrat, modo urbem ab ipsis militi-bus crucigeris liberet.

Postquam Asiam Hellesponto superato, ingressi sunt, 1097 Raymundus Germanus cum aliquot militibus præmitti-tur, sed quarto die Turci & Saraceni ex insidijs eum adori-untr: pugnatur acerrimè ab Ortū ad Occasum Solis us-que, & Raymundus cruentissimam obtinet victoriam.

Godfridus subsequitur, & totis viribus Nicæam obsi-det, eamq; vigesimo obsidionis die (videlicet 9. Iunij 1097.) expugnat.

Solymanus Nicæe Sultanus, vir armis acerrimus, la-borum patientissimus, in rebus gerendis prouidus, inter Turcos non habens secundum, sedem suam relinquere co-actus, & fuga salutem quererere. Quapropter recollectis nouis turmis, omnia ad viam Christianis eundam, ferro & flammis vastat, ne vel victum, vel hospitium inueniant.

Godfridiani per valtam & siccām regionē magno periculo pergunt, & tandem Iconium ad Tauri radices ex-pugnatione occupatam urbem Boiemundo Apuliæ duci, committunt, & vires recolligunt.

Verūm Solymannum redire & insidias struere senti-entes, cautius iter ingrediuntur proximum, ita nimirum vt ab omni latere paratiissimi exciperent hostem: currus & machinas bellicas in medio agmine ducentes.

Solymanus paratos ex insidijs adoritur, manum se-cundò cum Bilionzo conserit. At præter exercitum suum etiam

etiam ante prælium virtute Christianorum territum, etiam propriam vitam amittit. Cum hoc Solymano Nicæno Sultano omnis virtus Turcorum & Saracenorum occubuit.

Christianæ viatores hoste superato Heracleam occupant, similiterque Tarsum deditio[n]em facientem Taurocredo concredunt.

Armenia vi & deditio[n]e subacta Palinuro, homini Armenio, armis acerrimo, demandatur.

6. N. FRATER BELCHIAROCI.

1098

Vix sedet Sextus, germanus Belchiaroci.

Dum Bilionæus in Syria agit ut victor, & Tattari ad Caspium similiter secundo Marte Turcos cœdūt, Turcici Sultani planè perturbantur, adeo ut nesciant cui exercitui prius resistendum.

Frater Belchiaroci principatum suscipit, & contra Tat taros exire promittit. Proceres autem de primatu certantes, principem suum, ut imperitum adolescentem in minutissimas partes discerpunt. Hinc noua Ianiena oritur. Archius enim vi principatum rapere conatur: resistunt Belchiaroci familiares: ita intestino bello Turci & Saraceni inuoluuntur, duce & capite carentes.